



## **OHJEISTUS RODUNOMAISTEN KOKEIDEN PERUMISESTA JA SIIRROSTA**

Koronavirustilanteen johdosta Kennelliiton hallitus on päättänyt 12.3.2020, että **kaikki näyttelyt, kokeet ja kilpailut perutaan 31.5.2020 saakka. Näyttely, koe tai kilpailu voidaan mahdollisesti siirtää myöhempään ajankohtaan vuonna 2020**

Kennelliitto on samalla linjannut, että ilmoittautumismaksua ei tarvitse palauttaa koska Kennelliiton päätös on niin sanottu force majeure -tilanne. Jokainen koejärjestäjä luonnollisesti päättää itse oman kokeensa ilmoittautumismaksujen palautuksesta.

### **Kokeen peruminen**

Mikäli koe päätetään perua, on peruutuksesta ilmoitettava peruutussyineen viimeistään viikko koepäivän jälkeen kokeen myöntäneelle kennelpiirille. Kennelliiton ohjeistuksesta poiketen peruutusilmoitus voidaan tehdä suoraan kennelpiirin sihteerille sähköpostitse. Luonnollisesti myös tuomaria tulee informoida päätöksestä.

### **Kokeen ajankohdan siirtäminen**

Kokeen siirtämisestä ja sen uudesta ajankohdasta päättävät ylituomari ja koetoimikunnan puheenjohtaja tai kokeesta vastaava toimitsija yhteisellä päätöksellä. Ohjeistuksen mukaan koe voidaan siirtää vain yhden kerran ja uuden ajankohdan tulee olla samalla koekaudella, muita vastaavalle ajankohdalle myönnettyjä kokeita häiritsemättä.

Kennelliiton koe- ja kilpailutoimikunnalta saadun tiedon mukaan koetta voi siirtää useammin kuin kerran, mikäli koronavirustilanne jatkuu toukokuun jälkeen ennallaan.

Siirto on aina välittömästi ilmoitettava kirjallisesti koeluvan myöntäneelle kennelpiirille. Siirretystä kokeesta siirtosyineen on aina mainittava kokeen koepöytäkirjassa.

### **Irtipitoluvat**

Mikäli irtipitolupa on anottu ja myönnetty, niin se on voimassa vain nyt anottuna ajankohtana. Ennen mahdollisen uuden irtipitoluvan anomista kannattaa olla yhteydessä kokeen myöntäneeseen kennelpiirin, varsinkin jos ko. piirissä on tapana anoa irtipitoluvat keskitetysti.

### **NOME-B-, taipumus- ja NOWT-kokeiden siirtäminen**

Aikavälille 13.3 – 31.5.2020 on anottu 13 NOME-B -koetta, 12 taipumuskoetta ja 12 NOWT koetta. Kaikkien 37 kokeen sijoittaminen 1.6 – 31.12 väliselle ajanjaksolle tuottaa monenlaisia haasteita. Mukana on monta muuttujaa, kuten maastot, tuomarit, järjestävän yhdistyksen muut kokeet ja tapahtumat sekä lähialueiden yhdistysten muut kokeet.

Oletettavasti tiedossa on ruuhkaa ja voi tulla jotain ajankohtia, joihin voi olla vaikeuksia saada tuomaria. On käytettävä huolellisuutta siinä mihin ajankohtaan kokeita mahdollisesti siirretään, jotta ei synny pahoja päällekkäisyyksiä. Tuomarit ottavat mahdollisuuksiensa mukaan vastaan



15.3.2020

arvostelutehtäviä muuttuneina ajankohtina, jos ne vaan suinkin kalenteriin mahtuvat. Voi myös tulla tilanteita, että alkuperäistä tuomaria joudutaan vaihtamaan.

Siirtämisestä aiheutuvassa palapelissä ovat lupautuneet auttamaan Juha Tenhunen (NOU/NOME-B) puh 050 63131, email [juha.tenhunen@gmail.com](mailto:juha.tenhunen@gmail.com) ja Maarit Saarinen (NOWT) puh. 040 5451140, email [saarinen.maarit@outlook.com](mailto:saarinen.maarit@outlook.com).

Maarit on yhteydessä WT-koejärjestäjiin tulevan viikon aikana. NOU/NOME-B:n osalta olkaa yhteydessä Juhaan.

### **Linkit Kennelliiton ohjeistukseen**

<https://www.kennelliitto.fi/lomakkeet/yleinen-kokeiden-ja-kilpailujen-ajankohdan-siirto-ja-peruuttaminen>

<https://www.kennelliitto.fi/lomakkeet/maaraaikaisilmoitukset>